

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๗ ๑๓ ๑๐ ตำบลภโยไชย
อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๒๑๗,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๗ ๑๓ ๑๐ ตำบลเกยไชย จำนวน ๔ จุด

จุดที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๔๑๐.๐๐ เมตร
หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๖๐ ตร.ม.
พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ ๐.๓๐ เมตร

จุดที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๘.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๕๙.๐๐ เมตร
หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๗๒ ตร.ม.
พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ ๐.๓๐ เมตร

จุดที่ ๓ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๑๕๕.๐๐ เมตร
หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๖๒๐ ตร.ม.
พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ ๐.๓๐ เมตร

จุดที่ ๔ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๕๖.๐๐ เมตร
หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๒๔ ตร.ม.
พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ ๐.๓๐ เมตร

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๔,๒๓๗,๐๐๐.- บาท (สี่ล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประมาณการราคา

จำนวน ๖ แผ่น

๕.๒ แบบรูปโครงการ

จำนวน ๑๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๒.๑ นายชัยยันต์ กองอรุณ

๖.๒ นายปรีชา แสงเนียม

๖.๓ นายพิเชษฐ อุทัยศรี

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกลียว

ผู้อำนวยการกองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

นายช่างโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

ประธาน

กรรมการ

กรรมการ

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเคยไชย

ประเภทงานทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 4 จุด

- จุดที่ 1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กมีขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,460.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร (ตามแบบที่กำหนด)
- จุดที่ 2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กมีขนาดผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ยาว 159.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,272.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร (ตามแบบที่กำหนด)
- จุดที่ 3. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กมีขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,155.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,620.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร (ตามแบบที่กำหนด)
- จุดที่ 4. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กมีขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 156.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 624.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร (ตามแบบที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ตั้งแต่เขตเทศบาลเมืองชุมแสง ถึง บริเวณถนนเลี้ยวเมืองชุมแสง ตั้งแต่หมู่ที่ 17 บ้านใหม่พัฒนา ถึง หมู่ที่ 13 บ้านลาดปลั่ง ถึง หมู่ที่ 10 บ้านไผ่ล้อม ตำบลเคยไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 13 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง	3,095,993.83	1.3624	4,217,981.99	
	(ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)				
	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 4 จุด เป็นเงินทั้งสิ้น			4,217,981.99	
	คิดสุทธิเพียง			4,217,000.00	
"อักษร" สีสันสองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยยันต์ กองอรณ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเคยไชย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา แสงเนียม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เคยไชย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิเชษฐ อุทัยศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เคยไชย

ประมาณการ จุดที่ 1. โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กมีขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,460.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร (ตามแบบที่กำหนด)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ตั้งแต่เขตเทศบาลเมืองชุมแสง ถึง บริเวณอาคารศูนย์วิทยบริการของอำเภอชุมแสง

หมู่ที่ 17 บ้านใหม่พัฒนา ตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จุดที่ 1.)								
	1.1 หินคลุกรองพื้นทางเดิม	-	ลบ.ม.	242.88	-	-	-	-	
	1.2 ทราดยาบริดพื้น	73.80	ลบ.ม.	373.83	27,588.65	99.00	7,306.20	34,894.85	
	1.3 คอนกรีตเสริม รูปทูลบาทก์ 240 ก.ก./ชม.	361.65	ลบ.ม.	1,599.69	578,527.89	-	-	578,527.89	
	1.4 ค่าปูผิวคอนกรีต	2,460.00	ตร.ม.	-	-	11.93	29,347.80	29,347.80	
	1.5 เหล็กไวร์เมท @ 0.25 เมตร #	2,460.00	ตร.ม.	22.50	55,350.00	5.00	12,300.00	67,650.00	
	1.6 เหล็ก - Ø 15 มม. ยาว 0.50 ม.	0.27	ตัน	22,155.14	6,084.38	3,300.00	906.27	6,990.64	
	1.7 เหล็กข้ออ้อย - Ø 12 มม. ยาว 0.50 ม.	0.36	ตัน	21,578.04	7,856.13	3,300.00	1,201.46	9,057.60	
	1.8 เหล็ก - Ø 19 มม. ยาว 0.50 ม.	0.11	ตัน	22,155.14	2,367.23	2,900.00	309.86	2,677.09	
	1.9 ตะปู	153.75	กก.	25.23	3,879.11	-	-	3,879.11	
	1.10 ไม้แบบ	153.75	ลบ.ฟ.	411.21	63,223.54	-	-	63,223.54	
	1.11 ค่าแบบข้าง ติดตามยาว 2 ข้าง	615.00	เมตร	-	-	20.60	12,669.00	12,669.00	
	1.12 หินคลุกไหล่ทาง	36.90	ลบ.ม.	242.88	8,962.27	-	-	8,962.27	
	1.13 แอสฟัลต์ผสมทราย	164.00	ลิตร	20.00	3,280.00	-	-	3,280.00	
	1.14 โฟม	11.00	แผ่น	20.00	220.00	-	-	220.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							821,379.80	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยยันต์ กองอรอด)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรีชา แสงเนียม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกยไชย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิเชษฐ อุทัยศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกยไชย

ประมาณการ จุดที่ 1. โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กมีขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 410.00 เมตรหนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,460.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร (ตามแบบที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ตั้งแต่เขตเทศบาลเมืองชุมแสง ถึง บริเวณอาคารศูนย์วิทยบริการของอำเภอชุมแสง

หมู่ที่ 17 บ้านใหม่พัฒนา ตำบลเกษไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ยอดยกมา							821,379.80	
2	งานเสริมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก (จุดที่ 1.)								
	2.1 คอนกรีตเสริมรูปปลุกบาศก์ 240 ก.ก./ซม.	11.00	ลบ.ม.	1,599.69	17,596.59	306.00	3,366.00	20,962.59	
	2.2 เหล็กฉากขนาด 50 X 50 X 4 มิลลิเมตร	39.00	ท่อน	379.07	14,783.73	100.00	3,900.00	18,683.73	
	2.3 เหล็ก - Ø 6 มิลลิเมตร	0.21	ตัน	23,940.19	4,931.68	4,100.00	844.60	5,776.28	
	2.4 เหล็ก - Ø 9 มิลลิเมตร	0.63	ตัน	22,759.81	14,293.16	4,100.00	2,574.80	16,867.96	
	2.5 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มิลลิเมตร เบอร์ 18.	9.00	ก.ก.	30.38	273.42	-	-	273.42	
	2.6 ไม้แบบ	4.36	ลบ.ฟ.	411.21	1,792.88	-	-	1,792.88	
	2.7 ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	4.36	ตร.ม.	-	-	133.00	579.88	579.88	
	2.8 ตะปู	20.00	ก.ก.	25.23	504.60	-	-	504.60	
	2.9 ซ่อมแซมฝาดะแกรงเหล็กบ่อพัก								
	2.9.1 เหล็กแบน ขนาด 75 X 9 มิลลิเมตร ยาว 6.00 เมตร	3.00	ท่อน	757.19	2,271.57	-	-	2,271.57	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							889,092.70	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยยันต์ กองอรรอ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกษไชย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรีชา แสงเนียม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษไชย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิเชษฐ อุตัยศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกษไชย

ประมาณการ จุดที่ 2. โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กมีขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 159.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,272.00 ตารางเมตร หรือมีไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร (ตามแบบที่กำหนด)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ตั้งแต่บริเวณอาคารศูนย์วิทยบริการของอำเภอชุมแสง ถึง บริเวณสำนักงานเกษตรอำเภอชุมแสง

หมู่ที่ 17 บ้านใหม่พัฒนา ตำบลเกษไชโย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ยอดยกมา							889,092.70	
3	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จุดที่ 2.)								
	3.1 ทราดยาขาวรองพื้น	40.70	ลบ.ม.	373.83	15,216.38	99.00	4,029.70	19,246.07	
	3.2 คอนกรีตเสริม รูปทูลบาท 240 กก. / ซม.	190.08	ลบ.ม.	1,599.69	304,069.08	-	-	304,069.08	
	3.3 ค่าปูผิวคอนกรีต	1,272.00	ตร.ม.	-	-	11.93	15,174.96	15,174.96	
	3.4 เหล็กไวร์เมท @ 0.25 เมตร #	1,272.00	ตร.ม.	22.50	28,620.00	5.00	6,360.00	34,980.00	
	3.5 เหล็ก - Ø 15 มม. ยาว 0.50 ม.	0.14	ตัน	22,155.14	3,195.83	3,300.00	476.02	3,671.85	
	3.6 เหล็กข้ออ้อย - Ø 12 มม. ยาว 0.50 ม.	0.14	ตัน	21,578.04	3,046.65	3,300.00	465.93	3,512.58	
	3.7 เหล็ก - Ø 19 มม. ยาว 0.50 ม.	0.05	ตัน	22,155.14	1,183.62	2,900.00	154.93	1,338.55	
	3.8 ตะปู	59.63	กก.	25.23	1,504.34	-	-	1,504.34	
	3.9 ไม้แบบ	59.63	ลบ.ฟ.	411.21	24,518.40	-	-	24,518.40	
	3.10 ค่าแบบข้าง คิดตามยาว 2 ข้าง	238.50	เมตร	-	-	20.60	4,913.10	4,913.10	
	3.11 หินคลุกไหล่ทาง	14.31	ลบ.ม.	242.88	3,475.61	-	-	3,475.61	
	3.12 แอสฟัลท์ผสมทราย	71.55	ลิตร	20.00	1,431.00	-	-	1,431.00	
	3.13 โฟม	6.00	แผ่น	20.00	120.00	-	-	120.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							1,307,048.24	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยยันต์ กองอรอด)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกษไชโย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรีชา แสงเนียม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษไชโย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิเชษฐ อุทัยศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกษไชโย

ประมาณการ จุดที่ 3. โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กมีขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,155.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,620.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเกลี่ยข้างละ 0.30 เมตร (ตามแบบที่กำหนด)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง ตั้งแต่บริเวณสำนักงานเกษตรอำเภอชุมแสง ถึง บริเวณถนนเลียบเมืองชุมแสง

หมู่ที่ 13 บ้านลาดปลั่ง และหมู่ที่ 10 บ้านไผ่ล้อม ตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ยอดยกมา							1,307,048.24	
4	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จุดที่ 3.)								
	4.1 ทรายหยาบรองพื้น	138.60	ลบ.ม.	373.83	51,812.84	99.00	13,721.40	65,534.24	
	4.2 คอนกรีตเสริมรูปลูกบาศก์ 240 ก.ก. / ซม.	693.00	ลบ.ม.	1,599.69	1,108,585.17	-	-	1,108,585.17	
	4.3 ค่าปูผิวคอนกรีต	4,620.00	ตร.ม.	-	-	11.93	55,116.60	55,116.60	
	4.4 เหล็กไวร์เมท @ 0.25 เมตร #	4,620.00	ตร.ม.	22.50	103,950.00	5.00	23,100.00	127,050.00	
	4.5 เหล็ก - Ø 15 มม. ยาว 0.50 ม.	0.51	ตัน	22,155.14	11,308.34	3,300.00	1,684.37	12,992.71	
	4.6 เหล็กข้ออ้อย - Ø 12 มม. ยาว 0.50 ม.		ตัน	21,578.04	-	3,300.00	-	-	
	4.7 เหล็ก - Ø 19 มม. ยาว 0.50 ม.	0.21	ตัน	22,155.14	4,734.46	2,900.00	619.72	5,354.18	
	4.8 ตะปู	288.75	กก.	25.23	7,285.16	-	-	7,285.16	
	4.9 ไม้แบบ	346.50	ลบ.ฟ.	411.21	142,484.27	-	-	142,484.27	
	4.10 ค่าแบบข้าง ติดตามยาว 2 ข้าง	1,155.00	เมตร	-	-	20.60	23,793.00	23,793.00	
	4.11 หินคลุกไหล่ทาง	103.95	ลบ.ม.	242.88	25,247.38	-	-	25,247.38	
	4.12 แอสฟัลท์ผสมทราย	116.00	ลิตร	20.00	2,320.00	-	-	2,320.00	
	4.13 โฟม	20.00	แผ่น	20.00	400.00	-	-	400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							2,883,210.94	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายชัยยันต์ กองอรรถ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปรีชา แสงเนียม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกยไชย

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิเชษฐ อุทัยศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกยไชย

ประมาณการ จุดที่ 4. โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก มีขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 156.00 เมตร พ.ท. 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 624.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร (ตามแบบที่กำหนด)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง ตั้งแต่ถนน คสส.บริเวณหน้าอาคารศูนย์วิทยบริการของอำเภอชุมแสง ถึง ถนน คสส.บริเวณหน้าอาคารสำนักงานเกษตรอำเภอชุมแสง (ด้านในสนาม)
หมู่ที่ 17 บ้านใหม่พัฒนา ตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ยอดยกมา							2,883,210.94	
5	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จุดที่ 4.)								
	5.1 ทรายหยาบรองพื้น	18.72	ลบ.ม.	373.83	6,998.10	99.00	1,853.28	8,851.38	
	5.2 คอนกรีตเสริม ปลูกบาศก์ 240 ก.ก. / ซม.	93.60	ลบ.ม.	1,599.69	149,730.98	-	-	149,730.98	
	5.3 ค่าปูผิวคอนกรีต	624.00	ตร.ม.	-	-	11.93	7,444.32	7,444.32	
	5.4 เหล็กไวร์เมท @ 0.25 เมตร #	624.00	ตร.ม.	22.50	14,040.00	5.00	3,120.00	17,160.00	
	5.5 เหล็ก - Ø 15 มม. ยาว 0.50 ม.	0.07	ตัน	22,155.14	1,475.00	3,300.00	219.70	1,694.70	
	5.6 เหล็กข้ออ้อย - Ø 12 มม. ยาว 0.50 ม.		ตัน	21,578.04	-	3,300.00	-	-	
	5.7 เหล็ก - Ø 19 มม. ยาว 0.50 ม.	0.03	ตัน	22,155.14	591.81	2,900.00	77.46	669.27	
	5.8 ตะปู	39.00	กก.	25.23	983.97	-	-	983.97	
	5.9 ไม้แบบ	46.80	ลบ.ฟ.	411.21	19,244.63	-	-	19,244.63	
	5.10 ค่าแบบข้าง ติดตามยาว 2 ข้าง	156.00	เมตร	-	-	20.60	3,213.60	3,213.60	
	5.11 หินคลุกไหล่ทาง	14.04	ลบ.ม.	242.88	3,410.04	-	-	3,410.04	
	5.12 แอสฟัลต์ผสมทราย	16.00	ลิตร	20.00	320.00	-	-	320.00	
	5.13 โฟม	3.00	แผ่น	20.00	60.00	-	-	60.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							3,095,993.83	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยยันต์ กองอรุณ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรีชา แสงเนียม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกยไชย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิเชษฐ ดุ้ยศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกยไชย